TAFF

Talente finden und fordern

TAFF macht Thre Kompetenzen und Potenziale sichtbar,

i
juawnove

unterstiitzt Sie bei der Arbeitsuche und bereitet Sie auf den nichsten beruflichen Schritt vor.

Woas bieten wir lhnen?

AufThre Bedarfe zugeschnittene Einzelberatung
im Zeitraum von 3 Wochen bis 6 Monaten

Personliche Terminvereinbarungen

Analyse der beruflichen, fachlichen und
personlichen Kompetenzen und Erfahrungen

Zeitgemaile, berufsorientierte und
individuelle Bewerbungsunterlagen

Erweiterung der Bewerbungsstrategien
und -kompetenzen

Verbesserung der digitalen Kenntnisse
Unterstiitzung bei personlichen Herausforderungen
Hilfestellung bei konkreten Umsetzungsschritten

GrolRes regionales Netzwerk

Flir wen ist TAFF?

Fiir beim AMS arbeitsuchend gemeldete
Personen aller Altersgruppen.

Fiir Personen mit bereits langerer Arbeitslosigkeit.

Oder fiir Personen mit hoherem Risiko, iiber einen
ldngeren Zeitraum keine Arbeitsstelle zu finden.
Fiir Personen, die Unterstiitzung bei Thren
Bewerbungsunterlagen benotigen.

Fir Personen zur Abklirung der Vereinbarkeit
von Beruf und Familie.

Eine Teilnahme ist nur nach Riicksprache mit der Regionalen Geschiftsstelle des AMS moglich.

Wir halten Menschen
in Bewegung.

move-ment Personal- und
Unternehmensberatung GmbH
Nibelungengasse 54

8010 Graz

T: +43 316 348402-O

F: +43 316 348402-555
E: office@move-ment.at
W: move-ment.at

Mit finanzieller Unterstiitzung des
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Arbeitsmarktservice
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TAFF

Talente finden und fordern

Standorte und Ansprechpersonen

CGraz
Nibelungengasse 54
EG/ links

8010 Graz

Deutschlandsberg
Rathausgasse 4
8530 Deutschlandsberg

Liezen/Bad Aussee/
Grébming
Fronleichnamsweg 15/EG
8940 Liezen

Fiirstenfeld
Kommendegasse 5 (AMS)
8280 Furstenfeld

Voitsberg

C. v. HotzendorfstraRe 25b/I

8570 Voitsberg

Weiz
Hans-Kloepfer-Gasse 6
(AMS)

8160 Weiz

Leoben
Franz-Josef-StraBe 11
8700 Leoben

Laura Taferner, MSc
+43 676/84 34 02 819
| taferner@move-ment.at

Ida Loibner
+43 676/84 34 02 370
i.loibner@move-ment.at

Mag.2 Barbara Litscher
+43 676/84 34 02 560
b.litscher@move-ment.at

Karin Maxones
+43 676/84 34 O2 250
k.maxones@move-ment.at

Sabine Lube
+43 676/84 34 02 210
s.lube@move-ment.at

Lisa Kéberl
+43 676/84 34 02 200
|.koeberl@move-ment.at

Kerstin Ehrenhéfer, BA MA
+43 676/84 34 02 430
k.ehrenhoefer@move-ment.at

Ida Loibner
+43 676/84 34 02 370
i.loibner@move-ment.at

Angelina Felber, BSc
+43 676/84 34 02 780
afelber@move-ment.at

Johanna Bayer, BA
+43 676/84 34 02 215
j.bayer@move-ment.at

Bruck an der Mur
BruckerstraBe 71-75
8600 Bruck an der Mur

Feldbach/Mureck
SchillerstraBe 3
8330 Feldbach

Gleisdorf
BahnhofstraBe 11 (AMS)
8200 Gleisdorf

Hartberg
Volksbankplatz 1/0G
8230 Hartberg

Leibnitz
BahnhofstraBe 3/
8430 Leibnitz

Murau
Schillerplatz 9 (AMS)
8850 Murau

Miirzzuschlag
Bleckmanngasse 10b
8680 Murzzuschlag

Kerstin Lazaridis
+43 676/84 34 02 320
k.lazaridis@move-ment.at

Bianca Kofler
+43 676/84 34 02 840
b.kofler@move-ment.at

Bianca Kofler
+43 676/84 34 02 840
b.kofler@move-ment.at

Kerstin Ehrenhéfer, BA MA
+43 676/84 34 02 430
k.ehrenhoefer@move-ment.at

Angelina Felber, BSc
+43 676/84 34 02 780
afelber@move-ment.at

Andreas Gutleben
+43 676/84 34 O2
a.gutleben@move-ment.at

Mag. Michael Wogg
+43 676/84 34 02 590
m.wogg@move-ment.at

Johanna Bayer, BA
+43 676/84 34 02 215
j-bayer@move-ment.at

Kerstin Lazaridis
+43 676/84 34 02 320
k.lazaridis@move-ment.at

Daniel Schipfer, BSc
+43 676/84 34 02 841
d.schipfer@move-ment.at

Eine Teilnahme ist nur nach Riicksprache mit der Regionalen Geschiftsstelle des AMS moglich.
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